ПРОТОКОЛ №5

Собрания объединенного Совета обучающихся НГАУ

Город Новосибирск «05» мая 2014 года

Присутствовало: 9 чел.

1. Дудин К.Б.
2. Софронов А.Ф.
3. Воронов Н.Н.
4. Романькова И.В.
5. Устьянцева Е.
6. Чердынцев В.Е.
7. Пригорчинов С.А.
8. Губадова А.Ш.
9. Петухова Н.В.
10. Талмачинский А.

Секретарем собрания назначена: Романькова И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. День защиты детей

По первому вопросу:

1. Совместно с ШСО НГАУ организовать День защиты детей.
2. Разработка сценария мероприятия (Губадова А.Ш.)

Куратор проекта

Председатель ОСО

Ответственный секретарь собрания

Романькова Е.А.

Дудин К.Б.

Романькова И.В.